СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двадцать   третья    очередная сессия
Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»
четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2019 года                                                                                                           № 142
д.Гулеково

О премировании главы  МО «Гулековское»
[bookmark: _GoBack]по итогам работы в 2017 году

           В соответствии с  Решением Совета депутатов       муниципального образования «Глазовский район» № 244 от 30.01.2019 года   о материальном поощрении сотрудников муниципального образования «Глазовский район», чья деятельность непосредственно повлияла на получение  высокой оценки по привлечению инвестиций и наращивание  налогового потенциала, на основании рекомендации главы муниципального образования «Глазовский район» Сабрекова В.В.  Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

1. Выплатить  единовременную премию по итогам работы в 2017 году  в размере 3802 (три тысячи восемьсот два) рубля 50 копеек  Главе муниципального образования «Гулековское» Касаткину Евгению Геннадьевичу.

 Зам. Председателя  Совета депутатов
 муниципального образования  «Гулековское»                                    Н.Н.Королева